

OPTIC SENIOR tabl. 30 tabl.



Cena: 20,09 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent	PHARMACY LABORATORIES
Substancja czynna	-

Opis produktu

OPTIC SENIOR to suplement diety zalecany dla osób po 50-tym roku życia narażonych na czynniki wpływające na pogorszenie wzroku.

Specjalnie dobrane składniki Optic Senior takie jak cynk, ryboflawina oraz witamina A pomagają w utrzymaniu prawidłowego widzenia. Dodatkowo witamina C, witamina E, cynk oraz ryboflawina pomagają w ochronie komórek całego organizmu przed stresem oksydacyjnym. Preparat zawiera witaminy: C, B6, B12 oraz ryboflawinę, które przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Suplement jest również źródłem luteiny, zeaksantyny, antocyjanów borówki czernicy, proantocyjanidyn z pestek winogron oraz witaminy B1. Zawarty w preparacie beta-karoten jest łatwo przyswajalną formą witaminy A. Optic Senior zalecany jest dla osób po 50-tym roku życia narażonych na czynniki wpływające na pogorszenie wzroku, np.: długotrwale pracujących przy komputerze, przy sztucznym lub słabym oświetleniu, spędzających wiele godzin przy czytaniu, prowadzących pojazdy i narażonych na intensywne światło słoneczne.

Skład:

witamina C (kwas L-askorbinowy), celuloza mikrokrystaliczna, suchy ekstrakt z kwiatów aksamitki standaryzowany na zawartość 80% luteiny (*Tagetes erecta*), witamina E (octan DL-alfa- tokoferylu), cynk (glukonian cynku), suchy ekstrakt z pestek winogron (*Vitis vinifera*) standaryzowany na zawartość 95% proantocyjanidyn, suchy ekstrakt z ziela aksamitki standaryzowany na zawartość 20% zeaksantyny (*Tagetes erecta*), skrobia ziemniaczana, suchy ekstrakt z owoców borówki czernicy (*Vaccinium myrtillus*) standaryzowany na zawartość 25% antocyjanidyn, prowitamina A (beta- karoten), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), talk, sól magnezowa kwasu tłuszczowego – stearynian magnezu, witamina B2 (ryboflawina), witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), witamina B12 (cyjanokobalamina), dwutlenek krzemu

Dawkowanie:

Należy stosować 1 tabletkę dziennie.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Z uwagi na zawartość beta-karotenu preparat nie jest wskazany dla osób palących papierosy.

Nie jest zalecane przyjmowanie preparatu w czasie ciąży i karmienia piersią.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.